



Torzym, dnia 14 kwietnia 2022 r.

znak sprawy: BGN.II.6220.5.2022

## **P O S T A N O W I E N I E**

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 roku poz. 735 t.j ) w związku z art. 63 ust. 4 i 5 art. 69 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 3 października 2008 r., o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r.,poz.2373 t.j.),

## **P O S T A N A W I A M**

- ❖ stwierdzić, że dla planowanego przedsięwzięcia polegającego budowie ze spo-  
łu przemysłowo-magazynowo-usługowego z infrastrukturą towarzyszącą, w  
miejscowości Boczków, przy ulicy Sikorskiego, na działkach ewid. nr:  
266/13,266/14, 266/15, 266/16, 266/17, 266/18, 266/19, 266/20, 266/21,  
266/22, 266/23, 266/24, 266/25, 266/26, 266/27, 266/28, 266/29, 266/30,  
266/31, 266/32, 266/33; obręb Boczków, gm. Torzym zachodzi konieczności  
przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, usta-  
lam zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko w pełnym  
zakresie zgodnym z art.66 ustawy o ooś, ze szczególny uwzględnieniem ana-  
liz wymaganych w opinii RDOŚ w Gorzowie Wlkp., z dnia 8 kwietnia 2022 nr  
WZŚ.4220.208.2022.SL.
- ❖ zawiesić wszczęte z wniosku, z dnia 25 marca 2022 r., (data wpływu 28 marca  
2022), inwestora Panattoni Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Plac Europejski 1,  
00-844 Warszawa reprezentowany przez pełnomocnika Panią Paulinę Kwa-  
pis, Tacakiewicz Ferma Kresek Sp. z o.o., ul. Jeleniogórska 18 B,60-179 Po-  
znań, postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowi-  
skowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia do czasu  
przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na  
środowisko.

## UZASADNIENIE

Stwierdzenie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, na podstawie opinii regionalnego dyrektora ochrony środowiska w Gorzowie Wlkp., z dnia 8 kwietnia 2022 nr WZŚ.4220.208.2022.SL., pociąga z mocy prawa obowiązek zawieszenia postępowania do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

## POUCZENIE

Jeżeli w terminie 3 lat od dnia zawieszenia postępowania strona nie złoży raportu, żądanie wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ( art.63 ust.5a ustawy ooś) uważa się za wycofane i daje podstawę do umorzenia wszczętego postępowania.

Postanowienie jest ostateczne i nie przysługuje na nie zażalenie.

z up. BURMISTRZA

  
Robert Borkowski  
z-ca Burmistr

### Otrzymują:

1. Wnioskodawca – pełnomocnik Pani Paulina Kwapis,  
Tacakiewicz Ferma Kresek Sp. z o.o., ul. Jeleniogórska 18 B, 60-179 Poznań.
2. RDOŚ w Gorzowie Wlkp., Jagiellończyka 13, 66-400 Gorzów Wlkp.
3. Strony postępowania wg akt sprawy.
4. Ad acta.

### Sprawę prowadzi:

Czesław Niekrasz; tel. 683416219; e-mail: referatbgn@torzym.pl